
CONDIZIONI DI ABBONAMENTO

A spettacolo iniziato sarà vietato l’ingresso in sala ai ritardatari. La 
sottoscrizione all’abbonamento dà diritto ad assistere agli spettacoli previsti 
in abbonamento. La Direzione si riserva la facoltà di apportare modifiche 
al presente programma e alle serate in abbonamento. Qualora qualche 
spettacolo compreso nell’abbonamento, per cause impreviste non potesse 
essere rappresentato né sostituito, la Direzione del teatro si impegna a 
rimborsare la quota relativa. La Direzione si riserva la facoltà di rimuovere 
poltrone, anche se assegnate agli abbonati, per esigenze tecniche o artistiche.
L’abbonato potrà scegliere un altro posto, tra quelli disponibili. All’atto della 
sottoscrizione dell’abbonamento è necessario rilasciare al Teatro generalità, 
indirizzo e recapito telefonico per eventuali comunicazioni urgenti da parte 
della Direzione. Ai sensi dell’art. 3 del Regolamento (UE) n. 2016/679, (di 
seguito il “GDPR”), informiamo che i Suoi dati personali (di seguito “Dati”), 
saranno trattati nel rispetto di quanto previsto dal GDPR e di ogni normativa 
applicabile in riferimento alla tutela della privacy. I Suoi Dati, nel caso sia 
ritenuto necessario, saranno raccolti e registrati per le finalità sopra indicate 
e potrebbero essere trattati anche con l’ausilio di strumenti elettronici e 
automatizzati, anche mediante l’inserimento e l’organizzazione di banche dati, 
in conformità a quanto disposto dal GDPR in materia di misure di sicurezza, 
e, comunque, in modo tale da garantire la sicurezza e la riservatezza dei Dati 
stessi. L’acquisto dell’abbonamento e del biglietto presuppone l’accettazione 
delle condizioni elencate. Si ringrazia per la collaborazione. L’abbonamento è 
nominativo e non può essere ceduto a terzi.

Gli abbonamenti alla stagione teatrale si potranno acquistare dal 
18/10/2024 al 3/11/2024. Dal 4/11/2024 potranno esse acquistati 
i biglietti per i singoli spettacoli. Gli abbonamenti e biglietti potranno 
essere acquistati sulla piattaforma Go2.it e nei punti vendita dedicati di 
Go2.it. I biglietti dei singoli spettacoli potranno essere acquistati anche 
su ticketone.it. Il giorno dello spettacolo anche presso la biglietteria del 
Teatro Comunale Carlo Gesualdo in Piazza Castello che sarà aperta tre ore 
prima dell’inizio della rappresentazione.

Teatro Comunale Carlo Gesualdo Piazza Castello, Avellino
info teatrogesualdoavellino@gmail.com
Biglietteria Piazza Castello, Avellino

0825.71834333.8968219

28 gennaio 2025 - TULLIO SOLENGHI - MASSIMO LOPEZ 

PREzzi Abbonamenti e Biglietti

17 novembre 2024 - GIOVANNI ALLEVI

18 ottobre 2024 - LIGABUE
Spettacoli fuori Abbonamento

abbonamento a 15 spettacoli
biglietti singoli spettacoli

8 dicembre 2024 - MORRICONE
17 dicembre 2024 - LO SCHIACCIANOCI
21 dicembre 2024 - MAX GIUSTI
2 gennaio 2025 - LUCILLA
5 gennaio 2025 - IL CASO JEKILL 
11 gennaio 2025 - NINNA E MATTI ore 15

8 febbraio 2025 MARE FUORI
15 febbraio 2025 - UMBERTO GALIMBERTI
2 marzo 2025- SARANNO FAMOSI
29 marzo 2025 - I MOMIX
6 aprile 2025 - RAFFAELLA!

26 aprile 2025 - MASSIMO RANIERI
11, 12 e 14 novembre 2025 - CLAUDIO BAGLIONI

13 dicembre 2024 - PAOLO CREPET
11 gennaio 2025 - NINNA E MATTI ore 18
30 marzo 2025 - I MOMIX

30 novembre 2024 - MAURIZIO BATTISTA
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4 dicembre 2024 - FIORELLA MANNOIA

Prima Platea

€ 55,00 CDP

€ 330,00+5,00 dp

€ 45,00 CDP

seconda Platea

€ 45,00 CDP

€ 310,00+5,00 dp

€ 35,00 CDP

Galleria centrale

€ 35,00 CDP

€ 270,00+5,00 dp

€ 30,00 CDP

Galleria laterale

€ 30,00 CDP

€ 240,00+5,00 dp

€ 25,00 CDP

€ 45,00 CDP

€ 40,00 CDP

€ 35,00 CDP

€ 35,00 CDP

€ 40,00 CDP

€ 45,00 CDP

€ 55,00 CDP

€ 40,00 CDP

€ 50,00 CDP

€ 50,00 CDP

€ 45,00 CDP

€ 35,00 CDP

€ 35,00 CDP

€ 20,00 CDP

€ 30,00 CDP

€ 30,00 CDP

€ 35,00 CDP

€ 50,00 CDP

€ 30,00 CDP

€ 45,00 CDP

€ 45,00 CDP

€ 35,00 CDP

€ 30,00 CDP

€ 30,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 40,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 30,00 CDP

€ 30,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 20,00 CDP

€ 20,00 CDP

€ 20,00 CDP

€ 20,00 CDP

€ 35,00 CDP

€ 20,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 20,00 CDP

SOLD OUT

€ 65,00 CDP

€ 128,00+DP

€ 48,00+DP

€ 40,00 CDP

€ 50,00 CDP

€ 40,00 CDP

€ 80,00 CDP

€ 55,00 CDP

€ 128,00+DP

€ 48,00+DP

€ 30,00 CDP

€ 45,00 CDP

€ 35,00 CDP

€ 70,00 CDP

€ 45,00 CDP

€ 105,00+DP

€ 42,00+DP

€ 25,00 CDP

€ 30,00 CDP

€ 30,00 CDP

€ 55,00 CDP

€ 35,00 CDP

€ 90,00+DP

€ 20,00 CDP

€ 25,00 CDP

€ 20,00 CDP

€ 45,00 CDP

€ 39,00+DP



2 MARZO 2025 ore 21
FAME - SARANNO FAMOSI

Il MUSICAL

8 DICEMBRE 2024 ore18
MORRICONE

Ensamble Simphony Orchestra
Direttore Giacomo Loprieno

17 novembre 2024 ore 18
GIOVANNI ALLEVI

piano solo

5 GENNAIO 2025 ore 18
SERGIO RUBINI - DANIELE RUSSO

Il caso Jekyll

17 DICEMBRE 2024 ore 21
LO SCHIACCIANOCI 

Roma City Ballet Company

15 FEBBRAIO 2025 ore 21
UMBERTO GALIMBERTI

Quando la vita
era regolata dal cuore

28 GENNAIO 2025 ore 21

TULLIO SOLENGHI - MASSIMO LOPEZ
Dove eravamo rimasti

Spettacolo Fuori Abbonamento
18 0tt0bre 2024 ore 21

LUCIANO LIGABUE
Dedicato a noi

Spettacolo Fuori Abbonamento
13 DICEMBRE 2024 ore 21

PAOLO CREPET Mordere il cielo

DOPPIO Spettacolo
ore 18 Fuori Abbonamento
11 GENNAIO 2025 ore 15 e ore 18
NINNA E MATTI Super Tour

8 febbraio 2025 ore 21

MARE FUORI
IL MUSICAL

Spettacolo Fuori Abbonamento
30 novembre 2024 ore 21

MAURIZIO BATTISTA only maurizio

Spettacolo Fuori Abbonamento
4 dicembre 2024 ore 21

FIORELLA MANNOIA
fiorella sinfonica

2 gennaio 2025 ore 18
LUCILLA

natale con lucilla

Spettacolo Fuori Abbonamento
26 aprile 2025 ore 21

MASSIMO RANIERI
Tutti i sogni ancora in volo

6 APRILE 2025 ore 18
RAFFAELLA!

omaggio alla carrÀ

Spettacolo 30 marzo
Fuori Abbonamento 
29 MARZO 2025 ore 21
30 MARZO 2025 ore 18

I MOMIX back to momix

21 dicembre 2024 ore 21 MAX GIUSTI bollicine

Spettacolo Fuori Abbonamento
11, 12 e 14 novembre 2025 ore 21

CLAUDIO BAGLIONI
piano di volo tris


